
INTRIGUOJANTI 2-OJI PUSFINALIO PORA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Šeštadienis, 18 Balandis 2015 07:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 23 Balandis 2015 21:12

 Kaip ir tikėtasi, intriguojančiai prasidėjo kitas pusfinalis Ryytų Aukštaitijos senjorų "39+"
krepšinio pirmenybėse "JAROS SAUGA" taurei laimėti. Primename, kad vieną pusfinalį laimėjo
Utenos "AMBER FOREST" ir laukia šio pusfinalio nugalėtojo didžiajame finale, o BIRŽAI
mažajame finale susitiks su neįveikusia pusfinalio barjero viena iš komandų.

  

Anykščių "JAROS SAUGA"- Utenos "RL GYM" 68:74 (8:21,20:21,25:13,15:19)

  

  Į Anykščius vyko uteniškiai stipriausios sudėties, tuo tarpu "JAROS SAUGA" gretose dėl lygos
nežaidė komandos lyderis M.Kildišius. Prastas rungtynių startas anykštėnams, bei gera
uteniškių gynyba, leido svečiams išsiveržti į priekį gan solidžiu skirtumu. Po pirmojo kėlinio plius
13 Utenos naudai. Pajutę, kad šeimininkų gretose nėra lyderio, svečiai stengėsi iš visų jėgų
laimėti ir dar užsitikrinti didesnį taškų pranašumą prieš atsakomąsias rungtynes kitą savaitę
Utenoje. Tačiau antrojo kėlinio pradžioje, "JAROS SAUGA" atrado savo žaidimą- pataikė kelis
tritaškius bei suskubo į greitas atakas, ir skirtumas pratirpo iki 4 taškų. Vis tik kėlinio pabaigoje
uteniškiai atstatė pusiausvyrą- 42: 28 jų naudai. Trečiajame kėlinyje "sėdo" "RL GYM" baterijos,
tuo pasinaudojo puikiu puolime pasižymėję anykštėnai ir po trečiojo kėlinio tik 2 taškų persvara.
Negana to, ketvirtojo kėlinio pradžioje šeimininkai ir persvėrė rezultatą. Vėl žaidimą perėmė "ant
savęs" Ž.Urbonas, patikimai skirstydamas kamuolius bei pats taikliai atakuodamas ir , likus 3
minutėms uteniškiai priekyje 69:66. Prasidėjo vangus žaidimas, pasipylė klaidos, šeimininkai iš
žaidimo nebepelnė nė taško (2 baudų metimais), pramesti 4 baudos metimai. O svečiai dar šiek
tiek padidino persvarą ir paskutinę ataką, likus žaisti 3 sekundes, užtvirtino labai sunkią pergalę.
Kaip visuomet nutinka, taip ir šiose rungtynėse emocijų aikštelėje netrūko, tačiau jos buvo
sportinio pykčio bei azarto. Prieš antrąsias rungtynes sukaupta 6 taškų persvara negarantuoja
uteniškiams lengvo pasivaikščiojimo Utenoje, o anykštėnams būtina "ant kojų" pastatyti
M.Kildišių. Rezultatyviauisiai "JAROS SAUGA" komandoje žaidė R.Mincė (26 taškai, 4
tritaškiai), R.Raščius (14 taškų) ir S.Živatkauskas (12 taškų). "RL GYM" komandoje

 1 / 2



INTRIGUOJANTI 2-OJI PUSFINALIO PORA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Šeštadienis, 18 Balandis 2015 07:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 23 Balandis 2015 21:12

nesulaikomas buvo Ž.Urbonas (28 taškai), po 11 taškų pelnė G.Nikitinas bei V.Skomskis.

  

 2 / 2


